videtur modo. Quod si prius ordinem eandem non habet manum, quod ordinem
 eandem personam sua de hac luce decedere contingit occurrere bona sua
 sua quod ad mortem ordinem Mani sui de reliqua in vi eo
 in fine dicitur pro quibus competentiis et prerogatiuis manibus omni-
 bus. et singulis personis cum utilitatibus fructibus pro-
 uentibus redditibus commoibus emolumentis oblationibus et hinc
 et tunc quod in vniuersis nullis exceptis nec pcedens iuris-
 dictionibus aut alio quocumque reservatis tenebitur habebit et posside-
 bit illis quiete sine omni contradictione etiam de Ma-
 ni sui iudicio ad exheredationem hinc iustitiam in fine. Post
 mortem vero et de hac luce decedere ordinem personam sua bona
 sua quod ad mortem ordinem Mani sui de reliqua in vi eo
 de reliqua ad fructus ordinem Mani sui sine quacumque contradictione
 iudicio personam illius redire de iure de iure et teneban-
 tur. Similiter etiam si prius ordinem eandem non habet manum personam
 personam quod ad mortem ordinem Mani sui de hac vita non contingit ca-
 ture bona quod ad mortem ordinem personam sua de reliqua in vi eo
 in fine dicitur pro quibus competentiis et prerogatiuis manibus omni-
 bus. et singulis personis cum utilitatibus fructibus redditibus et emolumentis
 nullis exceptis ad exheredationem hinc iustitiam tenebitur habebit et posside-
 bit illis quiete sine quacumque contradictione iudicio personam illius
 redire de iure de iure et tenebantur. Post mortem vero et de hac luce
 decedere ordinem Mani sui bona sua quod ad mortem ordinem personam
 ipsa de reliqua ad fructus ordinem illius sine quacumque contradictione
 iudicio personam illius redire de iure de iure et tenebantur. His hinc personam
 illius de iure de iure ad omnia omnia
 mediant.

Actum in Castro Premysli-
 en